Решение №6

Президиума Российского психологического общества

 от 12 ноября 2019 года г. Москва

Слушали: А.В.Лейбину о подписании международных соглашений.

Решили: Утвердить намерение подписания соглашения о международном

сотрудничестве с психологическими обществами Азии и Океании.

Президент РПО                Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н.Ермаков